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LEDARE

Framgång i ett andligt arbete kan aldrig

mätas i antalet medarbetare, häftiga

projekt eller budgetens storlek. Sådana

saker säger väldigt lite om huruvida man

är i linje med Guds vilja eller inte. I sista

ändan finns det bara en enda sak som

verkligen betyder något...
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”vad är då en människa eftersom du tänker på
henne, en människoson eftersom du tar dig an
honom?” Ps 8:5

I månadsskiftet juli/augusti hade jag förmånen
att få predika tillsammans med evangelist
Reinhard Bonnke i en nationell festival i vårt
grannland Finland. Reinhard talade till den
mogna publiken och jag till tonåringar och unga

vuxna. Vid en lunch tillsammans
kom vi att samtala om hur

”framgång” egentligen mäts.
Vad är och hur mäts biblisk,
andlig framgång för Guds rike?
Den gamle erfarne gudsmannen

och den unge evangelisten var
rörande överens om hur
”medvinden” måste
definieras och vi kände oss
djupt förbundna med
varandra när vi med tårar
i ögonen konstaterade

bevis på något annat än att man rör sig åt rätt
håll.  Allt vi säger och gör kan vara rätt och i
linje med Bibelns undervisning, men om inte
nya barn föds till livet, är vi andligt sterila och
vår radikalitet föga värd. När den andliga
livmodern är lika död som ett bårhus behöver vi
ropa till Gud om nåd, kärlek, empati och

fertilitet och inte försvara vår avfällighet i
andliga termer och floskler. Vad är det som
driver mig att börja mitt trettonde år som
predikant den här hösten och känna mer
inspiration än någonsin tidigare?! Jo,
naturligtvis; alla dessa människor!

det jag nu tänker sammanfatta för dig i den här
ledaren.

Hela augusti månad har jag mediterat och
bett över frågan: Vilken typ av framgång står
Maria, jag och alla SOS-medarbetarna egentli-
gen efter och önskar att Himlen skall ge oss? Jag
är färdig nu. Jag vet vad jag tänker be
den himmelske Fadern om. Inget
annat betyder något eller har något
värde i jämförelse med ytterligare en
förvandlad, nyfrälst, liten människa.

Framgång i ett andligt arbete; en
församling eller missionsorganisation,
kan aldrig mätas i antalet anställda,
volontärer eller medarbetare. Årsomsättningen
eller missionsbudgeten säger också väldigt lite
om huruvida man är i linje med Guds vilja eller
inte. En del församlingar tror ju att ordningar,
stark lovsång och andlig krigföring är tecken på
väckelse men inte ens alla dessa så nödvändiga
faktorer i ett andligt arbete är egentligen ett

Inget annat betyder något eller

har något värde i jämförelse med

ytterligare en förvandlad, nyfrälst,

liten människa.
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Framgång mäts i
förvandlade liv…
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Pygméäldsten Malibane i Uganda som efter
dopet började tala i tungor på flodstranden och
blev andlig ledare i hela sin by i regnskogen. Den
zigenska pojken som Jesus öppnade de döva
öronen på och som efter förbön började lära sig
tala efter att ha varit stum i tolv år. Jag var
inbjuden på hans bröllop förra hösten, då han med
tårarna rinnandes längs kinderna berättade för mig
att han nu inte längre var analfabet, utan tjänade
sina egna pengar och kunde gifta sig som en riktig
man. Horan som inte återvände till bordellen efter
det att hon lyssnat på SOS-teamet under ett
gatumöte på en busstation i södra Kenya, utan
istället sökte upp en pastor och blev frälst och
döpt. Den handikappade pojken med missbildad
fot som mitt under lovsången i en av våra festivaler
kunde slita av sig sin specialbyggda sko och sina
stödskenor och springa, hoppa och dansa när
mirakelkraften från Jesus gjort honom helt frisk.
Erkki Leimola som jag döpte i en sjö efter bön på
en hamburgerbar en sen kväll i Finland och som
blev andedöpt i sin bil på parkeringsplatsen utanför
mitt hotell på väg hem från dopet samma kväll. Jag
tänker på Ahmed, Lina, Rodrigo, Tenho och alla de
andra tiotusentals förvandlade liven och människor-
na i alla dessa länder och folkgrupper vi besökt. ”Se
till att ni inte föraktar någon enda av dessa små. Jag
säger er att deras änglar i himlen alltid ser min
himmelske Faders ansikte.” Matt 18:10

Visst handlar våra festivaler om massorna, men
det är inte förrän man predikar för en som
tusentals lyssnar. Visst döper vi ibland 150 på en
gång men det är alltid någon av dessa ansikten man
bär med sig som ”heliga kortfilmer av lycka” på
näthinnan…

Varje Jesusmirakel är så speciellt! Varje andedop
så unikt kraftfullt för den som upplever det för
första gången! Jesus sa en gång; ”Allt vad ni har gjort
för en av dessa mina minsta bröder, det har ni gjort
mot mig.” Matt 25:40b

Biblisk framgång mäts inte i nya bilar, hus,
kläder, karriär, rykte, pengar eller projekt utan
enbart i förvandlade människoliv. Jesus förvandlar!
Nu vill vi på Mission SOS fortsätta för full maskin
den här hösten! Hjälp oss att fortsätta nå ut till
alla dessa som sänt oss sina förtvivlade SOS-
signaler och som behöver snabb undsättning till
frälsning. Vi hoppas få fortsätta och med ditt
trofasta stöd bygga baser i Indien, på Afrikas Horn
och bland de älskade turkarna. Vi skulle vilja
fortsätta att genomföra festivaler och ledarträning-
ar för deras skull, där ute, som aldrig annars skulle
ha fått chansen att höra evangelium. Låt oss be
Gud om verklig och genuin framgång för Guds
rike!

För de onådda folkens och
ett förvandlat Sveriges skull

Johannes & Maria Amritzer
Ledarpar för Mission SOS
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Mission SOS bygg
För att ytterligare flytta fram
positionerna går Mission SOS
nu in i en ny, spännande,
apostolisk fas. Genom att
bygga missionsbaser i flera av

Redan till årsskiftet flyttar 28 mis-
sionärer ut till de nya baserna. De har
siktet inställt och är redo att arbeta
hårt, be, fasta och predika för att
onådda folk i södra Bulgarien och på
Afrikas horn ska höra det ljuvliga
glädjebudskapet om Jesus Kristus!

världens onådda områden
kommer vi att kunna arbeta
ännu mera metodiskt och
långsiktigt för göra Jesus känd
och plantera nya församlingar.

� Utöver Mission SOS arbete i Sverige och Indien,
startar nu två helt nya baser, en på Afrikas horn
och en i Bulgarien mot Turkiets gräns.

VISIONEN VÄXER
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Mission SOS Sverige

Mission SOS Bulgarien

Mission SOS Afrikas horn
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Sedan Abbi och jag träffades och vi började be
och planera för en gemensam framtid för ca 15
år sedan, har vi båda upplevt en stark kallelse
till folken i Abbis forna hemland Etiopien. När
eller hur det skulle ske har vi inte vetat, men en
längtan har legat och ”pyrt” i vårt inre även när
vi har upplevt härliga segrar för Guds rike på
andra missionsfält. När Johannes Amritzer
berättade att Mission SOS har ett mandat att
sätta en bas för Afrikas horn i Etiopien och att
han upplevde att vi var de som skulle ansvara
för den, kände vi total sanktion, och nu är
planerna i full gång. Vi som familj har fått
dubbelt medborgarskap och i januari nästa år
flyttar vi och 14 nyutexaminerade elever från
SOS Missionsbibelskola till östra Etiopien för
att plantera församlingar och arbeta med att nå
onådda folkgrupper med det bästa budskapet
som finns – evangelium om Jesus!

Vi firade nyss 14-årig bröllopsdag och vi
känner att den tid som gått har varit förbere-
delse för det vi nu går in i – vårt livskall – att nå
ännu onådda folk på Afrikas horn!

Drygt hälften flyttar under Per och
Abbi Åkvists ledning till östra Etiopien
för att resa upp en församling och
bygga en SOS-bas för pionjärmission
på Afrikas horn.

Samtidigt flyttar resten till området
vid gränsen till Turkiet i södra Bulgar-

ien. Walter och Linda Zunigá leder
gänget som ska plantera församlingar
bland turkar, zigenare och pomaker.

SOS India, vår bas i norra Indien,
med Asokan P.K. i spetsen, har funnits
i några år. De tränar starka evange-

lister, som redan har planterat 50
församlingar i tidigare onådda byar.

Den pingstkarismatiska väckelsen i
världen är starkare än någonsin och vi
tror på en aldrig tidigare skådad
multiplikationseffekt i Guds rike!

Nu börjar det bli dags att åka ut på äventyr och
komma till folkgrupper som inte har hört det
glada budskapet om Jesus. Teamet står just nu
som sprinters, redo på löparbanan, och väntar
bara på startskottet för att få springa loppet för
de onådda folkgrupperna i Bulgarien. Turkar och
pomaker väntar på oss, och en och annan
zigenare som vill bli frälst finns också där.

Vad vi ser framför oss är frälsningsmirakler,
andefyllda tungomålstalande lärjungar, helande-
under, dop i massor och ett äventyrsliv a lá
Apostlagärningarna. Det livet väntar alla dem som
går och berättar om Jesus för dem som inte har
hört.

Det kommer att bli en mycket spännande tid.
Vi lämnar Sverige bakom oss, rent geografiskt,
och bosätter oss i en by i södra Bulgarien. Där är
vi nära turkarna, pomakerna, zigenarna, och nära
Guds hjärta.

Det mest spännande är att vi vet så lite om
hur stort detta kan bli. Vi har ingen aning om hur
många som kommer att nås med evangelium eller
hur många helandeunder vi kommer att rap-
portera till er alla här i Sverige.

Första veckan i januari 2005 reser vi – jag själv
som är ledare för teamet, min fru Linda och min
son Moses 9 mån, samt tio utexaminerade
missionärer från SOS Missionsbibelskola.

Mer än någonsin behöver vi förbön och
ekonomiskt stöd. Vi säger: Hjälp oss att gå ut!
Utrusta oss för resan! Fortsätt att be!

Per & Abbi Åkvist
Ledare för Mission SOS Afrikas horn

Walter & Linda Zunigá
Ledare för Mission SOS Bulgarien

� Per och Abbi Åkvist har många
års erfarenhet av pionjärmission
i Centralasien och Östblocket. Här
med barnen Ruth och Esther.

� Destination
turk- och
pomakbyar i
Bulgarien.
Walter, Linda
och Moses
Zunigá blir
ledare för
arbetet.

Läs mer om Mission SOS Bulgarien:
� www.missionsos.org/basbulgarien
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Det första 
TUNISIEN

Mission SOS har under två ljuvliga veckor i augusti arbetat i det
onådda Tunisien. Av Tunisiens ca tio miljoner invånare känner vi
idag enbart till några hundra evangeliskt kristna, och i de flesta
städerna och byarna finns det inte någon troende.

Det var i en sådan stad som vi hjälpte till att lägga grunden för den levande
Gudens församling genom att predika evangeliet, bota sjuka, döpa och be med
människor till Andens dop. Ja, vår Jesus lever verkligen, ger verkliga bönesvar och
förvandlar människors liv, till skillnad från islam och annan död religion som
enbart förslavar människor och binder dem i fruktan.

Teamet på 15 personer från alla delar av Sverige var på dagarna igång, vittnade
och predikade på stränderna, på caféer, i hemmen och överallt där det fanns
tunisier. Att skapa kontakter i Tunisien är otroligt lätt. Folk kommer fram väldigt
spontant och börjar prata med en, och man blir ofta snabbt hembjuden till
familjer för att äta coscos, den kryddiga tunisiska nationalrätten.

På kvällarna ordnade vi fester på barer, caféer, ett konstmuseum och på
stranden. På dessa fester bjöd vi på sång, dans och drama om korsfästelsen, och
sedan predikade vi givetvis och gav frälsningsinbjudan. Flera blev även botade från
problem med axlar och hjärta.

Gud öppnande speciellt en bar mitt på stranden där vi hade tre möten. Redan

�   Sen kväll på ett café där unga tuniser brukar samlas.
Teamet predikar evangeliet och visar ett drama om Jesus.
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dopet på 1700 år!
andra kvällen ville hotellägaren låna ut sin ljudutrustning gratis till oss,
och den tredje kvällen hade vi utomhusmöte på barens terrass med ca 150
personer. När en av teamarna frimodigt vittnade om hur Jesus förvandlat
hans liv blev det för mycket för några poliser i publiken. Dels mordhotade
de tolken, som tagit emot Jesus två dagar innan, och vi tvingades avsluta
predikan. Men allt lugnade sig ganska snabbt och mötet avslutades med
arabisk dans.

Finns det något mer fantastiskt än att se hur andligt hungriga tunisier
får möta Jesus och beslutar sig för att följa honom? På dessa två veckor
bad ca trettio personer frälsningsbön och idag är minst sex av dessa på
gång att gå med i en befintlig församling eller med i uppstartandet av en
ny.

Korset, som vi lätt glömmer i svensk frikyrkokristenhet, blir väldigt
tydligt för de nyfrälsta tunisierna. De riskerar att bli uteslutna ur sina
familjer, förlora sina arbeten och utsättas för polisförhör när de väljer att
följa Jesus. Ta t ex Osama, en 17-årig kille som tillsammans med sin
mamma och några andra släktingar beslutade att följa Jesus, efter det att
några teamare vittnat för dem i deras hem. Han fick även undervisning om
den helige Ande men ville veta lite mer innan han tog emot andedopet.
Senare på kvällen samma dag, när vi bad att några av hans nyfrälsta

kompisar skulle bli andedöpta, strömmade ett ljuvligt tungotal fram även
från Osama. Det är lätt att hänga på när Gud är igång! Osama ville också
döpas men missade dopet eftersom hans pappa beordrade honom att
omedelbart återvända till sitt hem i Tunis, när han berättade att han blivit
kristen. Han var sedan okontaktbar i en vecka och via hans släkting fick vi
reda på att hans pappa var mycket arg på honom. Senare har vi fått veta
på att han fortfarande vill följa Jesus, och några kristna hjälper honom att
komma i kontakt med församlingen i Tunis.

Bland andra frälsningsmirakler kan nämnas en lärare som längtat efter
frälsningen ända sedan 1984, då han för första gången fick höra om Jesus,
och nu, sedan han bett frälsningsbönen, ville han direkt ha biblar till hela
sin klass. Eller Sahar, en 16-årig tjej som vill följa Jesus av hela sitt hjärta
och blev andedöpt på ett café. Tack Jesus för alla frälsningsunder! Resan
avslutades med dop. Så långt vi vet var det första gången på åtminstone
1 700 år som någon döptes i denna stad.

Till sist, hjälp oss nu att be för de nyfrälsta tunisierna! Be att de skall
komma med i församlingar och att de får frimodighet att vittna om Jesus
för sina släktingar och vänner!

Emma & Andreas Gustafsson
andreas@missionsos.org

�  Det här är
vad vi brinner
för - ännu ett
förvandlat liv!
En tunisisk kille
som blivit
helad, frälst och
börjat tala i
tungor vill nu
döpa sig.
Vad man vet,
har ingen döpts
i staden sedan
de första krist-
nas tid!
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I juli var det återigen dags för
Mission SOS stora turné:
”Sommartider 2004.” Den här
gången stod västkusten på
turnélistan, med Göteborgs
förorter och Helsingborgs gator

i fokus. Som vanligt var det fullt
ös från början till slut och som
resultat har många människors
liv blivit förvandlade.

Ta till exempel Jimmy (som egentligen heter
något annat). Han kom till en av våra grillkvällar.

Muskulös och med en kaxig attityd höll han sig
först avvaktande, men efter att ha börjat
samtala med en av våra teamare om livet med
Jesus så blev denna coola kille snart mjuk. Innan
kvällen var slut hade han tagit emot Jesus i sitt
hjärta och bestämt sig för att bryta med både
drogmissbruk och kriminalitet.

Vi kan inte annat än förundras över vad Jesus

Sommartider är fräls

�  Göteborgarna fick en egen gatupräst på
Avenyn.  Per Gisselsson predikade på vanlig
svenska om hur man får kontakt med Gud.

SVERIGE
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gjorde under Sommartider 2004, och vi är så
tacksamma för alla ljuvliga människor som
avsatte två veckor för att vara med och genom-
föra denna turné. Teamet bestod, förutom
Mission SOS medarbetare, av ungdomar från
hela landet som gemensamt ville presentera det
kristna budskapet för det svenska folket.

Vi besökte de platser där svenskarna befinner
sig, men fokuserade även på de växande

invandrarområdena. Det är hög tid att lyfta det
kristna budskapet i Sverige!

En av platserna som besöktes var stadsdelen
Biskopsgården i Göteborg, som är ett av landets
mest kriminella och struliga områden enligt
polisen - alltså en perfekt plats för Sommartider.

Under en av våra shower på Avenyn i
Göteborg arrangerade vi en limbotävling där
vinnaren var en förbipasserande tjej i tjugoårsål-

dern. Några dagar senare kom hon på vår fest i
Biskopsgården. Den kvällen blev hon frälst och
medan glädjetårarna fick mascaran att rinna ner
för kinderna, flyttade Jesus in i hennes hjärta!

Första kvällen i Helsingborg mötte vi ett
invandrargäng som sedan följde oss överallt på
varenda satsning. Vid ett av våra streetmeetings
gensvarade flera i gänget på frälsningsinbjudan

� Det blev dop i både Kattegatt och
Öresund efter att turnén dragit fram
längs västkusten!

�  Trubadurafton med massor av helsingbor-
gare i kvällssolen. Ett ytterst lämpligt tillfälle
att få kontakt med Gud.
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Box 4418, 165 15 Hässelby  •  Tel 08-370444  •  www.westergarden.se

�  Strategin för dagens insats i den invandrartäta
stadsdelen Biskopsgården planeras vid frukostbordet.

� Semestern är en utmärkt tid att nå svenskens hjärta
med evangeliet, och teamet fiskade människor för fullt.

�  Turnéteamet showade och levererade världens bästa
budskap mitt i folkvimlet. Här i ett köpcenter i Göteborg.

� Två teamare har just bett frälsningsbönen med några
tjejer på en av Sommartiders lyckade grillfester.

FOTO: RICKARD WIDELL FOTO: MISSION SOS
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och bad att Jesus skulle flytta in deras liv. Efter
det skrev de en sång som de på orientaliskt vis
sjöng om och om igen: ”Det kom en man till
vår stad, nu finns han i vårt hjärta, Yesua, Yesua,
Yesua…”

Vi ville nå ut till hela det svenska folket.
Därför arrangerade vi alltifrån grillfester på
grönområden och internationella fester med
fokus på invandrare, till streetmeetings i
centrala Göteborg och liveuppträdande på stora
torg. Med dans, drama, tävlingar, livemusik och
streetpreaching gjorde teamet allt för att nå ut
med budskapet om liv, frälsning och tro.

Efter två veckors Jesusäventyr i Sommar-
Sverige finns nu nittioen namn på uppföljning-
kort. Alla har blivit erbjudna fortsatt undervis-
ning och många finns nu med i lärjungagrupper

Vi säljer kompetens inom data

Tel: 036-363200 • Fax: 036-363201 • Mobil: 070-6382977
 E-mail: teleo@mailbox.calypso.net

Teléo Ab
Tel: 0393-14019, 070-5915006

Du har

gruppen

- Vi har

resan!

bland de lokala församlingarna som vi samar-
betade med.

Pascal Andréasson är pastor i Rhema Center
på Hisingen i Göteborg:

– Veckan har varit fantastiskt bra på alla
sätt. Vi har sett många bli frälsta och ande-
döpta, säger Pascal och fortsätter:

- Det finns en kreativitet, ett driv och en
passion hos teamarna för att vinna människor.
Gänget har gjort en storartad insats och är
värda min respekt. Jag är hedrad över att ha
haft dem här.

Alejandro och Jennie Gallardo, pastorspar i
Ramlösakyrkan, Helsingborg:

- Det var en bra vecka. Allt det praktiska
gick att lösa även på kort varsel, och det

signalerade tidigt att Gud skulle vara med hela
veckan. Att vi fick be med över 50 personer till
frälsning på mindre än en vecka var mer än vi
förväntat. Vi hade en undervecka där vi fick
vara med hjältar och tillsammans tjäna Gud. Nu
har vi ett fantastiskt ”problem”, och ser fram
emot det uppföljningsarbete som ligger framför
oss.

I Mission SOS är vi så enormt tacksamma
till alla som varit med och genomfört Sommar-
tider 2004, men mest tacksamma är vi till Jesus.
Nu jobbar vi vidare och planerar och drömmer
om Sommartider 2005. Hoppas att vi ses där!

Per, Marielle &
Noel Gisselsson

per@missionsos.org

�  Folkfest! Över 300 personer samlades för att äta grillspett och
titta på Sommartiders show i Biskopsgården.

Ling Metallgjuteri AB

Marieholm
330 33  Hillerstorp
Tel 0370-93020

FOTO: RICKARD WIDELL
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Visste du att det finns några
nästan helt onådda folkstam-
mar i västafrikanska Ghana
som kallas “nakenfolket”?
Visste du att det är helt tillåtet
att predika Jesus för dem?
Visste du att Mission SOS
kommer att ta med sig ett
Jesuspassionerat team dit i
slutet av februari 2005? Visst
vill du vara med där!

Siktet är alltså inställt på att
åka till nakenfolket under
vecka 8. Det blir ett äventyr
som du aldrig sett maken till
och vi vill utmana dig att hänga
på! Gud älskar det här folket,
Jesus dog för dem, och du och
jag kan gå till dem! Var med
och satsa ekonomiskt, hjälp oss
att be och allra helst: följ med i
teamet! Det kanske är du som
får predika i någon liten by, där

Nu reser vi till
nakenfolket!

NY TEAMRESA
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www.pettersson-co.se    •    tel: 070-6019024 / 070-5103522

Utför allt inom mark och trädgård:

Anläggning, skötsel, trädfällning, stubbfräsning,

snöröjning, sandsopning och lastbilstransporter

Pelles hyvel HB
Tel 0171-87161  Mobil 070-6628121

Grundkriterier för dig
som vill följa med till
Ghana:

Du är minst 18 år
Du älskar Jesus och
lever i bön och fasta
Du står för dina egna
kostnader i samband
med resan

Ladda ner ansöknings-
handlingar från
www.missionsos.org/
kampanjer/team eller
ring 08-59 44 22 97

�

�

�

nästan alla tar emot Jesus, eller
kanske be för den blinda
kvinnan så hon får sin syn igen.
Välkommen med till Ghana!

Satsa på ett annorlunda sportlov nästa
år - var med och predika evangeliet för
en onått stamfolk!
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Johannes Amritzer har i sommar inte bara
fått förmånen att predika i Sverige, utan också i
Norge och Finland. Ett stort tack till kristen-
heten i Skandinavien för detta enorma förtro-
ende ni har visat oss! Tack för att vi har fått vara
med och betjäna er den här sommaren. Det är
inget som vi tar för givet, utan det har verkligen
varit en stor glädje och ett privilegium för hela
organisationen!

I mitten av juni reste Johannes Amritzer till
Norge för att predika på norska trosrörelsens
missionskonferens i Sarons Dal. Konferensens

tema hade titeln ”Jesus to the nations”. Ett stort
antal ungdomar blev andedöpta och många tog
beslut om att gå ut med evangelium till de onådda
folken.

Därefter reste Johannes till svenska pingst-
rörelsens stora sommarkonferens Nyhemsveckan,
där han fick förmånen att predika i måndagskväl-
lens nattmöte. Många ungdomar kom fram för att
ge sina liv till Jesus och flera fick ta emot helande.

Mötet avslutades med att 140 ungdomar blev
andedöpta och talade i nya tungor i den svenska
sommarnatten. Tack Jesus för den helige Ande!

Sedan var det dags att flyga tillbaka till Norge.
Den här gången besökte Johannes den norska
pingströrelsens stora sommarkonferens på
Hedmarkstoppen. Johannes fick predika både på
ungdomarnas festival, bönekonferensen och på
inledningsmötet till den stora konferensen. Guds
Ande kom väldigt påtagligt över platsen. Ett stort
antal ungdomar tog frälsningsbeslut och många
blev andedöpta. Bönens Ande var stark över hela
konferensen. På onsdagkvällen var atmosfären
fylld av tro, och Jesus botade sjuka över hela
platsen. Halleluja! Han har inte förändrats ett
dugg på tvåtusen år!

SKANDINAVIEN

elips design
elice kax

tel 0225-106 00 • fax 0225-141 43 • mobil 0709 40 08 90
åsgatan 31, 776 32 hedemora • email elips.design@spray.se

Vi hjälper dig med design och förstklassig produktion av

kläder på agentbasis från fabriker i Kina, Indien och Turkiet.

Mångårig erfarenhet. Ring om du vill veta mera!

Stark Gudsnärvaro i de stora sommarkonferenserna

� Johannes Amritzer predikar
i Seinäjokis pingstförsamlings
stora sommarkonferens ”Send
the Rain”

Segerrapport! Hösten 2004 13
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Den 10-11 juli var Johannes inbjuden att
tala på Smålandskonferensen i Ralingsås utanför
Aneby, med våra underbara syskon i Trosgnistan
som värdar.

Johannes predikade ett starkt och upp-
fordrande budskap om genuin tro och om
statsmannaskap. Han utmanade svensk
kristenhet att börja ta ett andligt ansvar för
landet och börja tro att Gud kan förvandla
Sverige.

Helgen efter var det dags att besöka PTL
Ministries Summer Camp uppe i Boden med
pastor Tommy Lilja i spetsen. Johannes
undervisade på deras sommarbibelskola och
talade på söndagkvällens möte. En kvinna som
var svårt besatt och plågad av onda andar blev
totalt fri! Det är verkligen sant att där Guds
Ande är, där är frihet!

Konferenssommaren avslutades i Finland,
närmare bestämt Seinäjokis pingstförsamlings
sommarkonferens ”Send the Rain”. Johannes var
inbjuden som en av huvudtalarna, tillsammans
med bland annat evangelisten Reinhard Bonnke.

Vilken avslutning det blev! Tusentals

människor från hela Finland kom med en enorm
hunger efter mer av Gud! Den helige Ande var
så starkt utgjuten att människor som kom fram
till plattformen föll ihop av Hans kraft. Jesus
gjorde så många under! Många åkte hem botade
i sina kroppar, fria från smärtor och sjukdomar
som plågat dem i flera år.

För att ge några exempel kan vi ta Aina, en
medelålders kvinna
som hade fått en svår
amalgamförgiftning
på grund av en
inflammation som
spridit sig från käken
ner till buken. Hon
hade också en
nervskada, som
orsakade konstant
smärta i ansiktet.
Eftersom hon inte blev bra av antibiotikan,
kunde inte läkarna hjälpa henne. När vi bad
kände hon hur en värme kom över henne och
smärtan släppte omedelbart!

En medelålders finsk företagare som kom till
mötet hade bara 7% hörsel på ena örat. Under
förbönen öppnade Gud örat och han kunde

höra mycket bättre! Han lämnade mötet
överlycklig. På lördagnatten var det ungdomar-
nas tur, och flera tusen var på plats. Den natten
blev många andedöpta och fick Guds smörjelse
över sina liv.

När Johannes på konferensens sista dag
predikade om hur Guds kärlek är nyckeln till
mirakler, så kom den helige Ande så nära att

Guds hjärta för det finska
folket riktigt blottades.
Människor fick sådan nöd
för sitt eget folk, att
många sprang fram på
inbjudan om att ge Jesus
kärlek vidare till Finland.

Sist kan vi bara säga
ett stort tack till Jesus för
allt Han har gjort, och

tack till alla vänner i Sverige, Norge och Finland
för en fantastisk sommar och för all kärlek som
ni har visat oss! Nu fortsätter hösten med att
bygga Guds rike, och ser fram emot ännu större
segrar för Hans rike!

Lisa Pålsson
lisa@missionsos.org

140 ungdomar blev

andedöpta och talade i nya

tungor i den svenska

sommarnatten. Tack Jesus

för den helige Ande!
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Tommy´s
Isolering

Tel. 0708-31 07 75

� På plats
efter plats
berör Guds
Ande
längtande
hjärtan.
Småland-
skonfer-
ensen i
Ralingsås
var en av
somma-
rens höjd-
punkter

Din företagsannons här?

Ring Sven-Inge Widell,

036-205 39

Marknadsledande i Skandinavien när det gäller
postorder- och internethandel inom foto.

www.scandinavianphoto.se
postbox@scandinavianphoto.se

036-37 68 00Småländsk kvalitét sedan 1945

Jan Fransson  0380-407 70

Tel: 036-201 02 • Mobil: 070-49 201 02 • Fax: 036-20785

Tilllverkning av glaspartier, dörrar och större
serier av stommar till stoppmöbler.

Även enstycks snickerier offereras på begäran.

Grännavägen 22
561 34  Huskvarna
Tel 036-130203
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Returadress:
Mission SOS, Oriongatan 197, 195 55 MÄRSTA

Planerat reseschema för Mission SOS

Vill du vara med på plats och backa upp, vara med i bön

hemifrån eller ta med vänner till möten med Johannes

Amritzer och Mission SOS? Se vad som kommer framöver...

29 sept-3 okt

Kampanj i Filadelfia,

Oslo, NORGE

9-10 okt

Kampanj i Vasa,

FINLAND

15-17 okt

Jesusfestival i

Kulturum, Märsta

22-31 okt

Israelresa

5-7 nov

Kampanj i Arjeplog

Det enda Du behöver göra är att ge oss namn och
adress på minst två av Dina vänner som du vet är
intresserade av mission och gärna skulle vilja få vår
tidning Segerrapport! gratis fyra gånger om året. Riv av
talongen och lägg på lådan. Mission SOS betalar portot.
Du kan också lämna Dina adresser direkt på vår
hemsida: www.missionsos.org

Om Du vinner, kan Du välja mellan följande resor:

1: Mirakelresa med Johannes Amritzer och SOS-
teamet till en Jesusfestival någonstans i världen under
våren 2005.
2: Israelresa med Göran Duveskog, Daniel Viklund och
Johannes Amritzer som reseledare, 22-31 okt 2004.

VINN EN
SPÄNNANDE
ÄVENTYRSRESA!

20-21 nov

Kampanj i Pingstkyrkan,

Kungsbacka

26, 28 nov

Möten i Citykyrkan,

Stockholm

3 dec

Möte i Alunda

10 dec

Möte i Församlingen

Agape, Sundbyberg

12 dec

Möte i Pingstkyrkan,

Stenungsund

Missa inte denna jättechans till Ditt livs drömresa!
Tävlingsregler För att vara
med i dragningen måste Dina
adressbidrag ha inkommit
senast den 6:e oktober.
Vinnaren utses bland de som
skickat in minst två adresser till
nya gratisprenumeranter av
Segerrapport!. Adresser till
personer som redan prenumer-
erar accepteras inte. För att öka
vinstchansen får Du gärna
kopiera talongen och skicka in
flera adresser. Vinstvärde ca
10 000 kr! Eventuell vinstskatt
betalas av vinnaren.

Evangelical
Mission SOS
lnternational

Svarspost
Kundnummer 124010600
195 20 Märsta

TÄVLINGSBIDRAG - VINN EN ÄVENTYRSRESA
Jag har kontaktat följande personer. De är intresserade av mission och vill gärna få en
gratisprenumeration på Segerrapport! (Texta tydligt!)

Jag prenumererar redan på Segerrapport!

Jag vill börja prenumerera på Segerrapport!

Namn

Adress

Postadress

Telefon

Ev. Mobil

Ev. E-post

Namn

Adress

Postadress

Telefon

Ev. Mobil

Ev. E-post

Mitt eget namn

Adress

Postadress

Telefon

Ev. Mobil

Ev. E-post

� www.missionsos.org/webshop/


